СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

(двадцать пятая сессия)

18 апреля 2024 года

 № 259

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 07.11.2019 № 327 «Об установлении денежной нормы (норматива расходов) на организацию питания детей граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях»
Руководствуясь частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Бердска от 07.11.2019 №327 «Об установлении денежной нормы (норматива расходов) на организацию питания детей граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях», изложив пункт 1 решения в следующей редакции:

«1. Установить денежную норму (норматив расходов) на организацию питания детей граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, в размере 87 рублей в день.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области»» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по социальной и молодежной политике, образованию, культуре, спорту и туризму.

Глава города Бердска
Председатель Совета депутатов
_________________/Р.В. Бурдин
_______________/В.А. Голубев